ção, foi firmado o contrato cujo extrato é o seguinte:

PREGÃO Nº. 002/17 -  PROCESSO Nº. 003/17
CONTRATO Nº. 005/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’ OESTE 
CONTRATADO: APARECIDO DONIZETE FERREIRA ME.

OBJETO: Aquisição de leite para os setores da Prefeitura. 
VALOR: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 dias após entrega do ob-

jeto e mediante apresentação da nota fiscal
PRAZO DE ENTREGA: A contratada tem o prazo de 05 dias pa-

ra realizar a entrega do objeto, após requisição do departamento de

[...]

CONTRATO Nº 004/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE 
CONTRATADO: MARCOS ANTONIO DA CRUZ - ME
OBJETO: Fornecimento de pães para diversos setores do muni-

cípio
VALOR: R$ 8,20 (oito reais e vinte centavos) para cada quilo de 

pão de sal, totalizando R$ 2.779,80 (dois mil, setecentos e setenta e 
nove reais e oitenta centavos) mensais.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: Mensalmente.
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega dos pães 

imediatamente após a data da publicação deste extrato de contrato, 
de forma parcelada.